CONG TY CO PHAN PHAN PHOI PHAN VI SINH PHIA NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viet: CONG TY CO PHAN PHAN PHOI PHAN VI SINH
PHIA NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: PHIA NAM MICROBIOLOGICAL
FERTILIZER DISTRIBUTION JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 1602168587
3. Ngay thanh lap: 15/03/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 1107/1 Khom Tay Khanh 7, Phuong M§ Hoa, Thanh phé Long Xuyén , Tinh An
Giang, Viét Nam

Pién thoai: 0358586767 Fax:
Email: vpgdtag@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
5. |Bén budn nong, 1am sdn nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
6. |Ban budn gao, lta my, hat ngii cbc khac, bot my 4631
7. |Ban buén thuc pham 4632
8.  |Béan budn dd dung khac cho gia dinh 4649
9.  [Béan budn may moc, thiét bi va phu tung may khac 4659

Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi va phu ting may khai
khoang, xay dung

Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may
phat dién, dong co dién, day dién va thiét bi khac dung trong
mach dién)

10. [Ban budn kim loai va quang kim loai 4662

11.  |Bén budn vat li¢u, thiét bi 1ap dat khac trong xdy dung 4663
Chi tiét: Ban buédn vit liéu xdy dung nhu: xi ming, gach xay,
ng01 da, cat, soi; Ban bu6n kinh xay du:ng, Béan buon son,
vécni; Ban budn gach 6p lat va thiét bi vé sinh; Ban budn dd
ngii k1m Ban buon vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay
dung

Chi tiét: Ban budn vt tu thiét bi nganh nudc
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12.  [Ban bu6n chuyén doanh khac chwa dugc phan vao dau , 4669(Chinh)
Chi tiét: Ban bu6n phén bon, thude tru sdu; Ban budn hoa chat
dung trong ndng nghiép; Ban budn hoa chat dung trong cong
nghiép;
13. |Khai thac thuy san ndi dia 0312
14.  |Nuoi trong thuy san ndi dja 0322
15.  |Khai thac da, cat, soi, dat sét 0810
16. [Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
17. |Lap dat may moc va thiét bi cong nghiép 3320
18. |Séan xuat dién 3511
19. |Truyén tai va phan phdi dién 3512
20. |Xay dung nha dé ¢ 4101
21. |Xay dung nha khong dé & 4102
22. |Xay dung cong trinh duong bo 4212
23. |Xay dung cong trinh dién 4221
24. |Xay dung cong trinh cép, thoat nudc 222
25. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
26. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
27. |Pha do 4311
28. |Chuan bi mit bang 4312
29. |Lap dit hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 68.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phin dwoge quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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TRAN TRUNG
TINH

S6 1107/1, Khém
Téy Khéanh 7,

Phuong My Hoa,
Thanh phd Long
Xuyén , Tinh An
Giang, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

2.040.0
00

20.400.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

2.040.0
00

20.400.000.000

30,000

0890700244
37

LE THI
DUYEN

461D, Khém
Dong An 6,
Phuong My
Xuyén, Thanh
pho Long Xuyén ,
Tinh An Giang,
Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

680.000

6.800.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

680.000

6.800.000.000

10,000

0891650153
48
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TRAN THI PHI

27 Ap Vinh Phu,
Xa Vinh Hoi
Dong, Huyén An
Pht, Tinh An
Giang, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

680.000

6.800.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

680.000

6.800.000.000

10,000

0891840233
48

TRAN THI MY
NGOAN

1107/1 Khom Tay
Khénh 7, Phuong
My Hoa, Thanh
phd Long Xuyén ,
Tinh An Giang,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

1.360.0
00

13.600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.360.0
00

13.600.000.000

20,000

352493834

NGUYEN
VAN DAO

Ap Trang San, X4
Vinh Hoa, Huyén
Phu Giao, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

2.040.0
00

20.400.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
wru dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

2.040.0
00

20.400.000.000

30,000

0740640003
91

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN TRUNG TINH Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngdy: 25/05/1970 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap ly clia cd nhan: 089070024437

Ngay cap:  04/12/2022 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: S6 1107/1, Khém Tay Khanh 7, Phwong My Hoa, Thanh phé Long

Xuyén , Tinh An Giang, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 1107/1, Khém Tay Khdnh 7, Phuwong My Hoa, Thanh phé Long

Xuyén , Tinh An Giang, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh An Giang
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